巴教通字〔2013〕77号
关于举办全市蒙授小学教师精英

课堂教学大比武暨创新课展示活动的通知

各旗教育局、各蒙授小学：

为了进一步深化课程改革，促进我市各蒙授小学教学，培养教师的竞争意识和团队合作精神，提高全市蒙授小学教学质量，及时发现学科教学中存在的问题，达到互相学习、互相交流，共同提高的目的，经市教育局研究决定，于2013年6月初举办全市第四届蒙授小学教师精英课堂教学大比武暨创新课展示活动。现将有关事宜通知如下：

一、参赛教师资格：

1.必须能够代表本校、本学科最高水平的在职教师或学校领导。

2.有良好的职业道德，热爱本职工作，教学成绩突出。

3.专业知识和教学基本功扎实，具有先进的教学理念，并自觉运用于教学全过程。要求每一所参赛学校认真开展教学大比武选拔活动，把优秀选手推荐上来，促使教师专业发展，把教师间的竞争引到教学实力的竞争轨道上来。

二、参赛科目

语文、数学、英语、科学、汉语文

三、竞赛办法

1.本次竞赛课堂教学占70%，钢笔字、粉笔字、普通话以及合理利用现代教学手段等占20%（钢笔字、粉笔字、普通话三项内容报到时单独进行测试）。说课和答辩（回答评委提出的问题）占10%。

2.每所学校单独组成一个团队参加竞赛。

3.按选定内容提前备课，抽签定班讲课的形式进行。

四、时间、地点、及报名办法

1.报到时间：2013年6月9日

2.报到地点：乌拉特中旗蒙校

3.竞赛地点：乌拉特中旗蒙校

4.经学校严格审查资格，认真选拔确定参赛选手后，填写报名表并加盖公章。于2013年6月5前交市教研室乌云娜老师。联系电话：7917580（办公室） 15148862322

5.参赛期间选手、听课教师食宿自理。

另外要求各有关学校不影响正常教学的情况下积极组织教师听课、说课、答辩点评等活动。

五、奖励办法

1.按学校参赛教师的总分设团体一等奖1名，二等奖2名，三等奖1名。

2.按个人得分评出特等奖3名，一等奖7名，二等奖10名。
附件1.讲课时间安排表

2.参赛选手报名表

               2013年5月13日

  巴彦淖尔市教育局办公室                  2013年5月16日印发

附件1
全市第四届蒙授小学教师精英

课堂教学大比武讲课时间安排表

	6月10日
	6月10日
	6月11日
	6月11日

	前旗蒙小
	语文
	数学
	汉语文
	科学

	中旗蒙校
	语文
	数学
	汉语文
	科学

	后旗蒙小
	语文
	数学
	汉语文
	科学

	巴市蒙小
	语文
	数学
	汉语文
	科学

	前旗蒙小
	英语

	英语（后旗）

	巴市蒙小
	英语

	英语（中旗）

附件2
全市第四届蒙授小学教师精英课堂教学大比武报名表

	姓 名

	性别

	出生
年月

	民族

	照片

	学科

	工作单位

	个人
简历

	教
学

业

绩

	旗教育局
意见
	 公章      年    月    日

	市教
育局

意见
	                                         公章      年    月   日

	获奖
名次

	授奖时
间地点

PAGE
- 4 -